
FDV dokument 1223780
Produkt:
El-nummer:
Vareno:
EAN:
Pakningsant.:
Farge:

R110 Skrue 3X50mm v.boks
1223780
EKO09459
7020160945914
50
Metall

Produktbeskrivelse: 50mm skrue for Flexi16 hvite veggbokser.

Tekniske spesifikasjoner: Spesialskrue for Flexi16 hvite veggbokser
50mm

Målskisse Koblingsskjema

ELKO AS

E-post:
Internett:
Bank:
Foretaksnr:
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Hovedkontor
Sandstuveien 68, NO-0680 Oslo
Postboks 6598 Etterstad, NO-0607 Oslo
Tlf.: +47 67 80 73 00
Faks: +47 67 80 73 01

Fabrikk
Sporpind Industriområde, NO-3340 Åmot

Tlf.: +47 32 78 91 00
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